
UCHWAŁA NR 746/LXXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie:zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2023 - Nr 597/LIX/2023 Rady 
Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 stycznia 2023 r. 

        Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2023r.  poz. 40 ze zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3 i 4 ) ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2023r. poz.1270 ze zm. ) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2023 Nr 597/LIX/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 27 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) i pkt 2) (  (Dochody budżetu na rok 2023) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
020 LEŚNICTWO  3 074,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  3 074,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, pozyskane za dzierżawę terenów łowieckich (0750)  3 074,00 

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 22 214,62 564,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 22 214,62 564,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  303,00 

 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych (2170) 22 214,62  

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  261,00 
630 TURYSTYKA  5 978,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  5 978,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  49,00 

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (0950) 

 187,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, za dzierżawę obiektów na Zarabiu (0750) 

 

5 742,00 

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 149 758,00 127 802,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 149 758,00 80 571,00 

 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości (0550) 

 4 313,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 1



 

Wpływy z tytulu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego (0630)  5 622,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z czynszów i dzierżawy gruntów na Plebańskiej 
Górze, w strefie przemysłowej, Rynku opraz innych terenów 
niezabudowanych, wpływy z czynszów od najemców lokali użytkowych, 
garaży i mieszkalnych (0750) 

141 319,00 55 000,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  9 419,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  342,00 

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (0950) 

 2 375,00 

 Wpływy ze środków za dostarczone media (0970) 8 439,00 3 500,00 
 dochody majątkowe:  47 231,00 

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (0770)  47 231,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  4 557,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  4 557,00 

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (0950) 

 1 140,00 

 Wpływy z tytułu rozgraniczenia nieruchomości (0970)  3 397,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  20,00 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 50 324,00 12 361,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 50 324,00 12 361,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień (0640)  12 000,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920) 50 324,00  

 
Wpływy z prowizji z tytułu terminowego przekazywania podatku 
dochodowego od osób fizycznych (0970)  361,00 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

678 285,00 1 657 946,34 

 w tym:   
 dochody bieżące: 678 285,00 1 657 946,34 

 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej (0350) 29 000,00  

 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
(0910)  20 147,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości (0310)  1 229 065,00 
 Wpływy z podatku rolnego (0320)  78 356,00 
 Wpływy z podatku leśnego (0330)  35 172,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych (0340) 50 968,00 17 603,00 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (0500) 500 000,00 200 000,00 
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn (0360)  60 366,34 
 Wpływy z opłaty prolongacyjnej (0880)  992,00 
 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (0460)  11 148,00 
 Wpływy z opłat za koncesje i licencje (0590)  4 810,00 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (0490) 98 317,00  

 Wpływy za wydanie wielojęzycznego formularza (0970)  287,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 2



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 584 802,62  
 w tym:   
 dochody majątkowe: 3 584 802,62  

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (6370) 3 584 802,62  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 258 004,94 124 478,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 334 732,00 124 478,00 
 Wpływy z darowizn pieniężnych przekazanych na rzecz placówek 

oświatowych (0960)  3 909,00 

 Wpływy z opłat za żywienie w stołówkach szkolnych oraz z tytułu 
uczęszczania dzieci z terenu innych gmin do publicznych przedszkoli 
znajdujących się na terenie Gminy Myślenice (0830) 145 360,00 54 988,00 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (0950) 
 517,00 

 Wpływy ze zbiórki makulatury oraz ze zwrotu za dostarczane media do 
wynajmowanych pomieszczeń  (0970)              1 758,00    4 234,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu pomieszczeń szkolnych oraz dzierżawy 
terenów szkolnych (0750) 

                311,00    28 596,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (0660) 
187 303,00 22 274,00 

 Wpływy z opłaty za duplikaty legitymacji (0690)  501,00 
 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (2310)  6 069,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  3 390,00 
 dochody majątkowe: 923 272,94  
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6257) 826 673,83  

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6256) 96 599,11  

852 POMOC SPOŁECZNA 9 418,00 63 753,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 9 418,00 63 753,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940) 8 554,00 5 641,00 

 
Wpływy za świadczone usługi opiekuńcze, pobyt w Domu Seniora oraz 
zwroty opłaty zastępczej (0830)  58 112,00 

 

Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (2910) 864,00  

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 038 874,19  
 w tym:   
 dochody bieżące: 1 038 874,19  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 3



 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (2180) 

1 038 874,19  

855 RODZINA 97 699,00 24 169,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 97 699,00 24 110,00 
 Wpływy ze zwrotu za dostarczane media do wynajmowanych 

pomieszczeń w Żłobku Samorządowym (0970) 21,00  

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940) 10 000,00 20 374,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  3 736,00 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane z realizacją  zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
(2360) 87 678,00  

 dochody majątkowe:  59,00 
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (0870)  59,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 825 634,29 262 450,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 2 680 382,17 262 450,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z dzierżawy urządzeń kanalizacyjnych , składowiska 
odpadów, słupów energetycznych i innych składników majątkowych 
(0750) 

2 456 251,00 11 635,00 

 

Wpływy ze zwrotu wydatków z tytułu dzierżawy gruntów zajętych pod 
wodami i lasami, z ubezpieczenia budynków gospodarki wodno-
ściekowej oraz  umieszczenia w pasie drogowym sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej(0970) 

9 930,00 16 452,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)  2 836,00 

 
Wpływy z opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska (0690) 

63 097,00  

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (2460)  2 957,00 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (0490)  200 000,00 

 

Wpływy z tytułu naliczonych odsetek od nieterminowego regulowania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (0910)  5 472,00 

 Wpływy z usług (0830) 151 104,17 12 430,00 

 

Wpływy ze zwrotu kosztów upomnień z tytułu nieterminowego 
regulowania opłaty za gospodarowanie odpadami kumunalnymi (0640)  10 210,00 

 Wpływy z opłaty prolongacyjnej (0880)  128,00 

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (0950) 

 330,00 

 dochody majątkowe: 145 252,12  

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6257) 145 252,12  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 87 310,67  
 w tym:   
 dochody bieżące: 87 310,67  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 4



 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu pomieszczeń w świetlicy w Łękach (0750) 15 072,00  

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (2057) 72 238,67  

926 KULTURA FIZYCZNA 80 700,00 21 205,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 80 700,00 21 205,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z dzierżawy terenów i obiektów sportowych (0750) 80 700,00 21 205,00 

 OGÓŁEM   DOCHODY 9 883 025,33 2 308 337,34 
 w tym:   
 dochody bieżące 5 229 697,65 2 261 047,34 
 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.2 i 3 72 238,67  

 dochody majątkowe 4 653 327,68 47 290,00 
 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.2 i 3 1 068 525,06  

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2023) wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5  
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 986 591,40  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 22 542,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 22 542,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 542,00  
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 964 049,40  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 1 964 049,40  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 964 049,40  

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 845 536,62 61 132,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 22 214,62  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 22 214,62  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 214,62  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 22 214,62  

 60016 Drogi publiczne gminne 376 392,00 61 132,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 308 393,00 61 132,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 5



  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 308 393,00 61 132,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 308 393,00 61 132,00 

  b) wydatki majątkowe 67 999,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 999,00  
 60017 Drogi wewnętrzne 446 930,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 446 930,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 446 930,00  

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 202 000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 202 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 202 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 202 000,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 18 696,00  
 71035 Cmentarze 18 696,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 18 696,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 696,00  

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 44 578,00 361,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 578,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 44 578,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 44 578,00  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 578,00  
 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  361,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  361,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  361,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  361,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  46 554,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  36 554,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  36 554,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  21 615,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  21 615,00 

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  14 939,00 
 75416 Straż gminna (miejska)  10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 6



  w tym:   
  a) wydatki bieżące  10 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 124 187,00  

 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 124 187,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 124 187,00  
      w tym:   
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 124 187,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 341 352,56 59 717,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1 051 427,56 15 667,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  15 667,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 667,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  15 667,00 

  b) wydatki majątkowe 1 051 427,56  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 051 427,56  
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3  1 051 427,56  

 80104 Przedszkola 78 514,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 78 514,00  
      w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 78 514,00  
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  44 050,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  44 050,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  44 050,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  44 050,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 145 360,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 145 360,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 145 360,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 145 360,00  

 80195 Pozostała działalność 66 051,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 66 051,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 66 051,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 7



852  POMOC  SPOŁECZNA  6 049,00 

 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 6 000,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  6 000,00 
      w tym:   
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 000,00 
 85216 Zasiłki stałe  49,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  49,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  49,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  49,00 

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 1 038 874,19  

 85395 Pozostała działalność 1 038 874,19  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 1 038 874,19  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 874,19  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 383,09  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 2 491,10  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 018 000,00  
855  RODZINA 16 000,00 24 110,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze  23 841,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  23 841,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  23 841,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  23 841,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 269,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 10 000,00 269,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 269,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 10 000,00 269,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 6 000,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 6 000,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 041 402,90 244 578,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 001 658,90  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 8



  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 3 001 658,90  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 001 658,90  
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  200 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  200 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  200 000,00 
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  200 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 450,00 44 578,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 30 450,00 44 578,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 450,00 44 578,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  44 578,00 
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 30 450,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 294,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 9 294,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 294,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 72 238,67 100 000,00 
 92116 Biblioteki 72 238,67  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 72 238,67  
      w tym:   

  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 72 238,67  

 92195 Pozostała działalność  100 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  100 000,00 
      w tym:   
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  100 000,00 

926  KULTURA  FIZYCZNA 2 815 933,48  
 92601 Obiekty sportowe 2 815 933,48  
  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 2 815 933,48  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 815 933,48  
  RAZEM WYDATKI  11 547 390,82 542 501,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 2 082 809,48 542 501,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 789 869,81 421 562,00 
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 961,09 54 578,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

726 908,72 366 984,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 018 000,00 106 000,00 
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 78 514,00 14 939,00 
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 124 187,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 9



  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 

72 238,67  

  b) wydatki majątkowe 9 464 581,34  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 464 581,34  
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3  1 051 427,56  

3) w § 2 pkt 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2023) wprowadza się zmiany jak 
niżej: 

Plan na rok 2023 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

zmniejszenia 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 986 591,40 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  22 542,00 
  w tym:  
  inwestycje : 22 542,00 

  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Myślenice 15 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji na terenie 
Gminy Myślenice wraz z infrastrukturą towarzyszącą 7 542,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 964 049,40 
  w tym:  
  inwestycja : 1 964 049,40 

   Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji na terenie 
Gminy Myślenice wraz z infrastrukturą towarzyszącą 1 964 049,40 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 514 929,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  67 999,00 
  w tym:  
  inwestycje : 67 999,00 

  
 Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy drogi 
gminnej na działkach nr 2065,520/5,2068 w m. Trzemeśnia wraz z 
odwodnieniem 

22 140,00 

   Przebudowa drogi gminnej 540285K w km od 0+000 do 2+495,95 (obiekt 
mostowy w km 2+368,75) w miejscowości Jawornik, Gmina Myślenice. 45 859,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 446 930,00 
  w tym:  
  inwestycja : 446 930,00 

  Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w mieście i Gminie 
Myślenice 446 930,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 18 696,00 
 71035  Cmentarze  18 696,00 
  w tym:  
  inwestycja : 18 696,00 

  Rozbudowa cmentarza komunalnego na terenie Miasta i Gminy Myślenice 18 696,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 117 478,56 
 80101  Szkoły podstawowe  1 051 427,56 
  w tym:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 10



  inwestycje:  1 051 427,56 

   Termomodernizacja budynków szkolnych z zastosowaniem odnawialnych 
źródeł energii na terenie Miasta i Gminy Myślenice 762 173,17 

  w tym:  

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 762 173,17 

  
Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej w Bęczarce 289 254,39 

  w tym:  

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 289 254,39 

 80195  Pozostała działalność  66 051,00 
  w tym:  
  inwestycja: 66 051,00 

  Rozbudowa i modernizacja infrastruktury  edukacyjnej, społecznej i 
sportowej na terenie Gminy Myślenice 

66 051,00 

900 
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

3 010 952,90 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  3 001 658,90 
  w tym:  
  inwestycja: 3 001 658,90 

   Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji na terenie 
Gminy Myślenice wraz z infrastrukturą towarzyszącą 3 001 658,90 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  9 294,00 
  w tym:  
  inwestycja: 9 294,00 

  Modernizacja i rozbudowa oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Myślenice 9 294,00 

926  KULTURA  FIZYCZNA 2 815 933,48 
 92601  Obiekty sportowe  2 815 933,48 
  w tym:  
  inwestycja: 2 815 933,48 

 
 

 Budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej wraz z wyposażeniem i 
infrastrukturą towarzyszącą - Budowa trzeciej niecki basenu w Centrum 
Wodnym Aquarius 

2 815 933,48 

  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE 9 464 581,34 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 464 581,34 
  w tym:  

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

1 051 427,56 

4) w § 2 pkt 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2023) wprowadza się 
zmiany jak niżej: 

Okres Jednostka  Plan wydatków  
realizacji organizacyjna  na realizację proj.  WYSZCZEGÓLNIENIE 

   w roku 2023  
   zmniejszenia 
1 2 3 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 11



Projekt  "Termomodernizacja budynków szkolnych z 
zastosowaniem odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta i 
Gminy Myślenice" 

2023 Urząd Miasta i Gminy w 
Myślenicach 762 173,17 

Program: "Środowisko, Energia i Zmiany klimatu", 
   

Środki  Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego 2014 -2021    

Cel: Poprawa efektywności energetycznej w 4 budynkach szkolnych 
poprzez głęboką termomodernizację, redukcję CO2   

 

w tym:      

Dz.801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
  

762 173,17 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   762 173,17 
z tego:      
wydatki majątkowe    762 173,17  
w tym:    
środki Mechanizmu Finansowego    577 635,56  
środki budżetu państwa   162 254,68  
środki własne    22 282,93  
Projekt "Modernizacja energetyczna budynku Szkoły 
Podstawowej w Bęczarce" 2023 Urząd Miasta i Gminy w 

Myślenicach 
289 254,39 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 - 2020    
Oś. 4 - Regionalna polityka energetyczna    

Działanie 4.3- Poprawa efektywności energetycznej w sektorze 
publicznym i mieszkaniowym    

Poddziałanie 4.3.2 - Głęboka modernizacja energetyczna budynków 
użyteczności publicznej - SPR    

Cel: Poprawa efektywności energetycznej budynków w Gminie, a 
tym samym zmniejszenie zużycia energii końcowej i pierwotnej, 
ograniczenie emisji dwutlenku węgla i innych substancji 
zanieczyszczających    
w tym:      
Dz.801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE   289 254,39 
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   289 254,39 
z tego:      
wydatki majątkowe    289 254,39  
w tym:    
budżet środków europejskich   254 113,39  
środki własne jst    35 141,00  
"miniPAKT - gminne pracownie komputerowe" - Doposażenie 
pracowni komputerowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Myślenicach im. ks. Jana Kruczka 

2023 Urząd Miasta i Gminy w 
Myślenicach 72 238,67 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020    

Oś. Priorytetowa V . Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenie REACT-EU    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 12



Działanie 5.1 - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia    

Cel: Rozwijanie nowych form wzmacniania kompetencji cyfrowych 
u uczniów (dzieci i młodzież), nauczycieli i osób dorosłych. 
Zwiększenie kontaktu z nowoczesnymi technologiami i zachęcenie 
do wyboru ścieżki kariery w branży ICT. Kreatywne wykorzystanie 
nowych technologii cyfrowych w kreatywnych przestrzeniach 
edukacji pozaformalnej.    
w tym:      
Dz.921 -KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO   

72 238,67 

Rozdz. 92116 - Biblioteki   72 238,67  
z tego:      
wydatki bieżące    72 238,67  
w tym:      
budżet środków europejskich   72 238,67  

5) paragraf „ 3” otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
34.985.405,64  zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 16.014.819,04 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 w wysokości 10.838.929,99zł, 

3) planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 8.131.656,61 zł”; 

6) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 66.577.035,45  zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 31.591.629,81 zł jak poniżej:”; 

1. DOCHODY   OGÓŁEM 249 771 713,25 
   

2. WYDATKI     OGÓŁEM 284 757 118,89 
   
3 WYNIK- DEFICYT BUDŻETU (1-2) -34 985 405,64 
   
4 FINANSOWANIE ( 5-6) 34 985 405,64 

   
5 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 66 577 035,45 
 z tego:  
 planowane zaciągnięcie kredytu 18 282 856,61 

 
planowane zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

19 440 429,81 

 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 878 370,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 13



 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 15 136 448,06 

 spłaty pożyczek udzielonych 2 000 000,00 
 wolne środki  10 838 929,99 

6 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 31 591 629,81 
 z tego:  
 spłata rat kredytów i pożyczek  10 151 200,00 
 wcześniejsza spłata istniejącego długu 19 440 429,81 
 udzielenie pożyczek 2 000 000,00 

7) w § 6 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„ dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 46.903,00 zł oraz 
wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie ochrony środowiska”; 

jak poniżej: 

Dochody Wydatki 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 

Plan na rok 2023 Plan na rok 2023 

1 2 3 4 5 6 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900  46 903,00 
 

1.1 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

90019 46 903,00 
 

 w tym:     
 dochody bieżące   46 903,00  

1.1.1 
Wpływy z różnych opłat ( w tym opłaty za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska)(0690)   46 903,00  

 OGÓŁEM DOCHODY   46 903,00  
      

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   15 000,00 
2.1. Pozostała działalność  80195  15 000,00 

2.1.1. 
Finansowanie edukacji ekologicznej oraz propagowanie 
działań proekologicznych i zasady zrównoważonego 
rozwoju.    

15 000,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    15 000,00 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    15 000,00 
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    15 000,00 

3 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900 
 

 1 375 676,00 

3.1. Oczyszczanie miast i wsi  90003  990 076,00 

3.1.1. 
Finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami i ochroną powierzchni ziemi    

990 076,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 14



 w tym:     
 a) wydatki bieżące    990 076,00 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    990 076,00 
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    990 076,00 

4.2 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  385 600,00 

4.2.1 
Finansowanie przedsięzięć związanych z ochroną przyrody 
w tym:urządzania i utrzymania terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków 

   
385 600,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    385 600,00 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    385 600,00 
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    385 600,00 

 OGÓŁEM    WYDATKI    1 390 676,00 

8) w § 6 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„dochody w wysokości 9.000.742,00 zł z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie gospodarki odpadami 
w wysokości  9.256.212,49 zł”; 

jak poniżej: 

Dochody plan Wydatki plan 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 

na rok 2023 na rok 2023 
1 2 3 4 5 6 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900  9 000 742,00 
 

1.1 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002 9 000 742,00  
 w tym:     
 dochody bieżące   9 000 742,00  

1.1.1 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw - opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(0490) 

  

9 000 742,00 

 

 OGÓŁEM DOCHODY   9 000 742,00  
      

2 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900 
 

                    -      9 256 212,49 

2.1 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002                     -      9 256 212,49 

2.1.1 
Finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami    

                    -      9 256 212,49 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    9 256 212,49 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    9 256 212,49 
 w tym:     
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    273 712,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 15



 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    8 982 500,09 

 OGÓŁEM WYDATKI                       -      9 256 212,49 

9) w § 6 pkt 7) (Plan przychodów i dochodów z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 
nimi finansowane w roku 2023) otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

Przychody 
plan Dochody plan Wydatki plan 

Lp. 
Wyszczególnienie Dział Rozdz

. 
na rok 2023 na rok 2023 na rok 2023 

1 2 3 4 5 6 7 
       

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach (9050) 

  

10 823 894,61  

 

 OGÓŁEM PRZYCHODY   10 823 894,61   
       
1 RÓŻNE ROZLICZENIA 758   800 000,00  

1.1 Wpływy do rozliczenia  75816  800 000,00  
 w tym:      
 dochody bieżące    800 000,00  

1.1.1 Wpływy z pozostałych odsetek (0920)    800 000,00  

 OGÓŁEM DOCHODY    800 000,00  
       

1 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010    1 734 656,00 
1.1. Infrastruktura sanitacyjna wsi  01044   1 734 656,00 

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     1 734 656,00 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 734 656,00 
       

1.2.1 
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Myślenice - budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. 
Głogoczów. Gmina Myślenice     

1 734 656,00 

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801    5 428 655,65 
2.1.  Szkoły podstawowe   80101   2 168 701,50 

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     2 168 701,50 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 168 701,50 
       

2.1.1 
 Budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej 
wraz z wyposażeniem i infrastrukturą towarzyszącą 
- Sala gimnastyczna przy SP w Drogini 

   

 1 897 202,00 

2.1.2 
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej, społecznej i sportowej na terenie 
Gminy Myślenice    

 271 499,50 

2.2. Przedszkola  80104   3 259 954,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 16



 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     3 259 954,15 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     3 259 954,15 
       

2.2.1 Budowa Przedszkola Samorządowego w Jaworniku 
   

 3 259 954,15 

3 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900    21 229,19 

3.1  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   90001   21 229,19 
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     21 229,19 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     21 229,19 
       

3.1.1 
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

 
  

 21 229,19 

4 KULTURA  FIZYCZNA 926    4 439 353,77 
4.1 Obiekty sportowe  92601   4 439 353,77 

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     4 439 353,77 
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     4 439 353,77 
       

4.1.1 
Budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej 
wraz z wyposażeniem i infrastrukturą towarzyszącą 
- Budowa trzeciej niecki basenu w Centrum 
Wodnym Aquarius    

 2 009 066,52 

4.1.2 Budowa skateparku oraz toru pumptrack wraz z 
infrastrukturą techniczną w Myślenicach    

 1 363 073,25 

4.1.3 
Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Głogoczów    

 1 067 214,00 

 OGÓŁEM WYDATKI     11 623 894,61 

10) w § 6 pkt 9) (Plan dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 
w roku 2023) otrzymuje brzmienie jak poniżej : 

Dochody Wydatki 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 

Plan na rok 2023 Plan na rok 2023 

1 2 3 4 5 6 

1 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 853  1 334 155,81  

1.1 Pozostała działalność  85395 1 334 155,81  
 w tym:     
 dochody bieżące   1 334 155,81  

1.1.1 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 (2180)   

1 334 155,81 
 

 OGÓŁEM  DOCHODY   1 334 155,81  
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 17



1 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 853   1 334 155,81 

1.1 Pozostała działalność  85395  1 334 155,81 

1.1.1 Finansowanie obsługi i wypłaty dodatku węglowego    939 325,21 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    939 325,21 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    18 325,21 
 w tym:     
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    16 993,91 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    1 331,30 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    921 000,00 

1.1.2 Finansowanie obsługi i wypłaty dodatków dla gospodarstw 
domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła   

 115 555,90 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    115 555,90 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    2 055,90 
 w tym:     
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    2 000,00 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    55,90 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    113 500,00 

1.1.3 
Finansowanie obsługi i wypłaty dodatku elektrycznego    170 271,70 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    170 271,70 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    3 271,70 
 w tym:     
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    3 000,00 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    271,70 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    167 000,00 

1.1.4 Finansowanie wypłaty i obsługę refundacji podatku VAT,o 
której mowa w art. 18 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o 
szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 
2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu.   

 109 003,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    109 003,00 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    2 003,00 
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    2 003,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    107 000,00 

 OGÓŁEM  WYDATKI    1 334 155,81 

11) w § 6 pkt 10) (dochody i wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład – Program 
Inwestycji Strategicznych) otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody plan Wydatki plan 

    na rok 2023 na rok 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 18



1 2 3 4 5 6 
      
1 RÓŻNE ROZLICZENIA 758  10 473 023,72  

1.1 Wpływy do rozliczenia  75816 10 473 023,72  
 w tym:     
 dochody majątkowe   10 473 023,72  

1.1.1 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (6370)   

10 473 023,72 
 

 OGÓŁEM DOCHODY   10 473 023,72  
      

1 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   4 258 563,41 
1.1  Infrastruktura wodociągowa wsi   01043  804 280,38 

1.1.1 
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

   804 280,38 

 w tym:     
 b) wydatki majątkowe    804 280,38 
 w tym:     
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    804 280,38 

1.2 Infrastruktura sanitacyjna wsi  01044  3 454 283,03 

1.2.1 
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

   3 454 283,03 

 w tym:     
 b) wydatki majątkowe    3 454 283,03 
 w tym:     
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    3 454 283,03 

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   4 557 826,34 
2.1.  Pozostała działalność   80195  4 557 826,34 

2.1.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej i 
sportowej na terenie Gminy Myślenice    4 557 826,34 

 w tym:     
 b) wydatki majątkowe    4 557 826,34 
 w tym:     
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    4 557 826,34 

3 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900   1 656 633,97 

3.1  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   90001  1 656 633,97 

3.1.1 
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz  z 
infrastrukturą towarzyszącą 

   1 656 633,97 

 w tym:     
 b) wydatki majątkowe    1 656 633,97 
 w tym:     
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    1 656 633,97 

 OGÓŁEM WYDATKI    10 473 023,72 

12) dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2023 w łącznej kwocie 21.796.134,32 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 19



- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 746/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2023 

Klasyfikacja 

Dz Rozdz Wyszczególnienie  Rodzaj dotacji z 
budżetu  

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4  5  6  
600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  280 419,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  135 219,00  

 

  

dotacja celowa bieżąca 
na pomoc finansową 
dla Województwa 
Małopolskiego na 
pokrycie kosztów linii 
autobusowej M-ce - 
Kraków 

135 219,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  145 200,00  

 

  

dotacje celowe na 
pomoc finansową dla 
Województwa 
Małopolskiego na 
dofinansowanie jej 
własnych zadań 
inwestycyjnych 

145 200,00  

630  TURYSTYKA   10 000,00 
 63095 Pozostała działalność   10 000,00 

 
 

 

dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
zlecane innym 
podmiotom  

10 000,00 

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA   20 000,00 
 75095 Pozostała działalność   20 000,00 

   

dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
bieżące zlecane innym 
podmiotom  

20 000,00 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 1 271 215,80 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   1 271 215,80 

   
dotacja celowa 
(bieżąca)  528 316,80 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne  

742 899,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  391 712,00 9 124 906,00 
 80101 Szkoły podstawowe   1 016 044,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 1



 

  

dotacja celowa 
(bieżąca) z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
niepublicznej 
jednostce systemu 
oświaty  

22 881,15 

   dotacja podmiotowa  993 163,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  1 000,00  

   
dotacja celowa 
(bieżąca)  1 000,00  

 80104 Przedszkola  390 712,00 5 682 556,40 
   dotacja podmiotowa  5 639 486,00 

 

  

dotacja celowa 
(bieżąca) z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
niepublicznej 
jednostce systemu 
oświaty  

43 070,40 

   

dotacje celowe 
(bieżące) przekazane 
gminie na podstawie 
porozumienia. 

390 712,00 
 

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego   123 311,00 

   dotacja podmiotowa  123 311,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego   

2 083 389,00 

   dotacja podmiotowa  2 083 389,00 

 

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych   

208 599,00 

   dotacja podmiotowa  208 599,00 

 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  

11 006,45 

 

 

 

dotacja celowa 
(bieżąca) z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
niepublicznej 
jednostce systemu 
oświaty  

11 006,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 2



851  OCHRONA   ZDROWIA  20 000,00 451 363,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej  20 000,00  

   
dotacje celowe 
(bieżące) 20 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   451 363,00 

   

dotacje celowe 
(bieżące) na zadania z 
zakresu rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych  

451 363,00 

852  POMOC SPOŁECZNA   23 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej   23 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) udzielona w 
trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 

23 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  

 452 452,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu   
447 452,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne 

 447 452,00 

 90095 Pozostała działalność   5 000,00 

   

dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
zlecane innym 
podmiotom 

 5 000,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

5 679 700,00 804 800,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i 
kluby  2 600 000,00  

   dotacja podmiotowa 2 500 000,00  

 
  

dotacja celowa 
(bieżąca) 

100 000,00  

 92116 Biblioteki  1 998 700,00  
   dotacja podmiotowa 1 998 700,00  
 92118 Muzea  1 081 000,00  
   dotacja podmiotowa 1 081 000,00  

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami   500 000,00 

   

dotacja celowa na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

 500 000,00 

 92195 Pozostała działalność   304 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 3



   

dotacje celowe 
(bieżące) na 
wspieranie rozwoju 
kultury 

 304 800,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  2 009 066,52 1 257 500,00 
 92601 Obiekty sportowe  2 009 066,52  

 

  

dotacja celowa  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

2 009 066,52  

 
92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  
 1 257 500,00 

   

dotacje celowe 
(bieżące) na 
wspieranie rozwoju 
kultury fizycznej  

 1 257 500,00 

   RAZEM 8 380 897,52 13 415 236,80 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 746/LXXIV/2023 
Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2023 o 2.308.337,34 zł w tym:  

a) dochody bieżące o 2.261.047,34 planowe z tytułu : 
- podatków i opłat na kwotę 1.657.946,34 zł, 
- źródeł o których mowa w Dz.020 – LEŚNICTWO, Dz.600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, 

Dz.630 – TURYSTYKA na ogólną kwotę 9.616,00 zł, 
- środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie 

na prowadzenie Punktu konsultacyjno-informacyjnego Programu" Czyste Powietrze"- kwota 
2.957,00 zł, 

- zakupu dodatkowych usług, zwrotu kosztów upomnień oraz naliczonych odsetek od 
nieterminowego regulowania opłaty za gospodarowanie odpadami wpływów z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  – kwota ogółem 228.864,00 zł, 

- najmu i dzierżawy składników majątkowych, odsetek oraz zwrotu wydatków związanych z 
umieszczeniem w pasie drogowym sieci kanalizacyjnej i wodociągowej – kwota ogółem 
25.229,00 zł, 

- dzierżawy słupów energetycznych linii napowietrznych do zawieszenia na nich kabli 
telekomunikacyjnych i obiektów reklamowych, dzierżawy składowiska odpadów – kwota 
ogółem 5.400,00 zł, 

- źródeł o których mowa w Dz. 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA, Dz. 710 – 
DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA i Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA na ogólną kwotę 
97.489,00 zł, 

- dochodów pozyskanych przez placówki oświatowe oraz inne o których mowa w Dz. 801 – 
OŚWIATA I WYCHOWANIE na ogólną kwotę 124.478,00 zł, 

- źródeł o których mowa w Dz. 852 – POMOC SPOŁECZNA, Dz. 855 – RODZINA  i Dz. 926 – 
KULTURA FIZYCZNA na ogólną kwotę 109.068,00 zł. 

b) dochody majątkowe o 47.290,00 zł planowane z tytułu: 
­ odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości – kwota 47.231,00 zł, 
­ sprzedaży złomowanych składników majątkowych – kwota 59,00 zł. 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 9.883.025,33 zł w tym:  
a) dochody bieżące o 5.229.697,65 zł planowane z tytułu: 

­ środków z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o 22.214,62 zł, 
­ czynszów od najemców gminnych lokali użytkowych  oraz dzierżawy gruntów i zwrotu 

wydatków za dostarczane media  o 149.758,00 zł, 
­ odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach oraz podatków i opłat o kwotę ogółem 

728.609,00 zł, 
­ źródeł wyszczególnionych w Dz.801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o 334.732,00 zł, 
­ źródeł wyszczególnionych w Dz.852 – POMOC SPOŁECZNA i Dz. 855 -RODZINA  o kwotę 

ogółem 107.117,00 zł, 
­ środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku gazowego, 

elektrycznego, węglowego oraz innych źródeł ciepła o 1.038.874,19 zł, 
­ dzierżawy urządzeń kanalizacyjnych oraz zwrotu wydatków o 2.466.181,00 zł, 
­ wpłat mieszkańców Gminy Myślenice o 151.104,17 zł, 
­ opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska o 63.097,00 zł, 
­ dotacji z budżetu środków europejskich w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014 - 2020 na finansowanie Projektu pn. "Doposażenie pracowni komputerowej Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Myślenicach im. ks. Jana Kruczka" o 72.238,67 zł, 

­ najmu i dzierżawy pomieszczeń w świetlicy w Łękach oraz terenów i obiektów sportowych o 
95.772,00 zł. 

b)  dochody majątkowe  o 4.653.327,68 zł planowane z tytułu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 1



- środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych w związku z przesunięciem terminu realizacji na rok 2024 o kwotę 
3.584.802,62 zł, 

- dotacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 
realizację projektu pn. " Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej w Bęczarce" 
o kwotę 279.278,87 zł, 

- dotacji celowej z budżetu państwa oraz z Mechanizmu Finansowego EOG na dofinansowanie 
zadania pn. "Termomodernizacja budynków szkolnych z zastosowaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Miasta i Gminy Myślenice" w związku z planowaną refundacją w roku 2024. 
o 643.994,07 zł, 

- dotacji z budżetu środków europejskich na realizację projektu pn. "Ekopartnerzy na rzecz 
słonecznej energii Małopolski" o 145.252,12 zł, 

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2023 o 542.501,00  zł w tym wydatki bieżące  
planowane na: 

­ realizację zadania bieżącego pn. "Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w 
mieście i Gminie Myślenice" na kwotę 61.132,00 zł, 

­ zakup materiałów biurowych do Zespołu Ekonomiki Oświaty – kwota 361,00 zł, 
­ uzupełnienie środków na funkcjonowanie Straży Miejskiej – kwota 10.000,00 zł, 
­ uzupełnienie środków na wydatki związane z zabezpieczeniem przeciwpożarowym Miasta i 

Gminy Myślenice (częściowy zwrot zużytej w obiektach remiz energii elektrycznej i cieplnej) – 
kwota 21.615,00 zł, 

­ udzielenie dotacji celowej dla OSP Myślenice - Śródmieście na zakup sprzętu ratowniczego w 
kwocie 14.939,00 zł,  

­ uzupełnienie środków finansowych na wydatki rzeczowe w placówkach oświatowych na kwotę 
ogółem 15.667,00 zł, 

­ uzupełnienie środków na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli na kwotę 
44.050,00 zł, 

­ zwrot środków z dotacji  pobranych nienależnie w latach ubiegłych, a zwróconych wraz z 
odsetkami w roku 2023 na kwotę ogółem 24.159,00 zł, 

­ wypłatę zasiłku celowego na kwotę 6.000,00 zł,  
­ pokrycie wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na kwotę 

200.000,00 zł, 
­ obsługę punktu konsultacyjno- informacyjnego na kwotę 44.578,00 zł, 
­ wypłatę nagród z dziedziny kultury na kwotę 100.000,00 zł. 

 
4. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2023 o 11.547.390,82 zł w tym: 

a) wydatki bieżące o 2.082.809,48 zł planowane na: 
- zimowe utrzymanie dróg gminnych – kwota 308.393,00 zł, 
- dofinansowanie deficytowych linii komunikacyjnych finansowanych ze środków Funduszu 

Rozwoju Przewozów Autobusowych – kwota 22.214,62 zł, 
- wypłatę odszkodowania za przejęte grunty pod drogi – kwota 202.000,00 zł, 
- wynagrodzenia i składki naliczane od nich w celu dostosowania do właściwej klasyfikacji 

budżetowej wydatków związanych z obsługą punktu konsultacyjno - informacyjnego (środki 
przeniesione do Dz.900, Rozdz.90005) – kwota 44.578,00 zł, 

- zabezpieczenie poręczeń udzielonych dla Spółki Gminy "Sport Myślenice " oraz 
Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa na ogólną kwotę 124.187,00 zł, 

- udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy Myślenice w związku z 
powstałymi oszczędnościami – kwota 78.514,00 zł,  

- zakup środków żywności ( usługi cateringowe) – kwota 145.360,00 zł, 
- wypłatę dodatku gazowego, elektrycznego, węglowego oraz innego źródła ciepła 

finansowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – kwota 1.038.874,19 zł, 
- opłacenie pobytu w placówkach opiekuńczo- wychowawczych w związku z powstałymi 

oszczędnościami – kwota 6.000,00 zł, 
- utrzymanie Gminnego Punktu konsultacyjno-informacyjnego Programu Czyste Powietrze – 

kwota 12.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 2



- realizację zadania pn. "EkoEnergia - Klaster Energii Ziemi Myślenickiej" – kwota 18.450,00 zł, 
- realizację projektu pn. "Doposażenie pracowni komputerowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Myślenicach im. ks. Jana Kruczka" finansowanego ze środków europejskich – kwota 72.238,67 
zł, 

- zwrot niesłusznie pobranych w latach ubiegłych zasiłków z pomocy społecznej finansowanych 
ze środków dotacji celowej z budżetu państwa – kwota 10.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o 9.464.581,34 zł planowane na zadania inwestycyjne (w tym finansowane 
ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 2.980.947,68 zł oraz ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład o 3.584.802,62 zł) o których mowa w § 1 pkt 3 
niniejszej uchwały. 

 
      

           
ZMIANY  W PLANIE PRZYCHODÓW NA ROK 2023 

 
     Zmniejsza się plan przychodów na rok 2023 o kwotę 3.430.201,83 zł z tego: 

a)  z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych – kwota 2.980.947,68 zł), 

b) z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych  – kwota 
449.254,15 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD8869C-670C-4EDD-AFDD-BEAEB35E2B2A. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 4 Ustęp 1


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 12 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 12 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



